EDITAL Nº 003/2017-PROGRAD/UNESPAR

EDITAL Nº 003/2017–PROGRAD/UNESPAR

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA DA UNESPAR
Alteração do Cronograma Geral do Edital n o 001/2017

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROGRAD) da Universidade Estadual do Paraná
(UNESPAR), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de maior
prazo para a realização do processo de seleção de monitores e envio da documentação
pelas Divisões de Graduação à Diretoria de Programas e Projetos (DPP), resolve alterar
parte do Cronograma Geral do Edital no 001/2017 passando a vigorar as seguintes datas:

I. Envio à DPP do Resultado Final dos Monitores selecionados para Projeto de

Monitoria da Unespar/2017 pelas Divisões de Graduação, até dia 07 de julho de

2017;

II. Divulgação do Edital Final com Resultados dos Projetos e Monitores por

Campus/unidade pela DPP, até o dia 11 de julho de 2017;

III. Início das atividades de Monitoria pelo Professor e Estudante-Monitor, a partir do

dia 12 de julho de 2017.

Paranavaí, 30 de junho de 2017.

Maria Simone Jacomini Novak
Pró-Reitor de Ensino de Graduação